Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Централизованная библиотечная система» муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан
Республика Башкортостан, Илишевский район, с. Верхнеяркеево,

ул. Коммунистическая, 14

ПРИКАЗ № 12

1 августа 2022 года

О создании рабочей группы по реализации программы «Пушкинская

карта».

1. Создать рабочую группу по реализации всероссийской программы
популяризации культурных мероприятий среди молодежи
«Пушкинская карта» в МБУК ЦБС с 1 августа 2022 года в следующем
составе:

Саетгалиева А.Р. - ведущий библиотекарь Центральной районной библиотеки;

Габдуллина С.Р. - ведущий методист МБУК ЦБС;

Ахунов А.С. - библиотекарь Центральной районной библиотеки.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: Якупова